
Les délais et voies de recours applicables à cette décision sont, conformément à l’article R.421-1 du Code de justice administrative, de deux mois à 
compter de sa notification, le juge compétent est le juge administratif.

République Française 1/3

Département des ressources humaines
Service Développement des Ressources Humaines
Pôle Carrière et avancements au choix IT
SDEVRH/JYB/GP/MJ n°2024-036

D E C I S I O N

LE PRESIDENT DIRECTEUR GENERAL
DE L’INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE

Vu le code général de la Fonction Publique

Vu le code de la recherche

Vu le décret n°84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps de 
fonctionnaires de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu le décret n°2010-888 du 28 juillet 2010 modifié relatif à l'appréciation de la valeur professionnelle des 
fonctionnaires de l'État ;

Vu le décret n°2019-1265 du 29 novembre 2019 relatif aux lignes directrices de gestion et à l'évolution des 
attributions des commissions administratives paritaires

Vu les lignes directrices de gestion de l’Inserm en matière de promotion et de valorisation des parcours 
professionnels, applicables à compter du 1er juin 2020 après avis du comité technique le 27 mai 2020 ;

Vu l’avis favorable émis par le comité d’analyse nationale compétent à l’égard du corps des techniciens et 
adjoints techniques de la recherche, en sa séance du mercredi 6 novembre 2024 ;

D E C I D E

Article unique : Les personnels dont les noms suivent sont inscrits sur le tableau d’avancement pour l’accès 
au grade au choix des techniciens de la recherche de classe supérieure au titre de l’année 
2025 :

25 possibilités

Matricule Agent Grade BAP Structure Directeur de structure Délégation régionale

00200094 ABDOU Abdérémane TECN A U1186 MAMI-CHOUAIB Fathia Paris-IDF Sud

00050281 ALLART Laurent TECN A U1003 PREVARSKAYA Natalia Nord-Ouest

00015191 ANAIS Jacqueline TECN J U1131 GIRAUDIER Stéphane Paris-IDF Centre-Nord



Les délais et voies de recours applicables à cette décision sont, conformément à l’article R.421-1 du Code de justice administrative, de 
deux mois à compter de sa notification, le juge compétent est le juge administratif.

République Française 2/3

Matricule Agent Grade BAP Structure Directeur de structure Délégation régionale

00013307 BABIN Olivier TECN E U1153 RAVAUD Philippe Paris-IDF Centre-Nord

00062157 BAPIN Luc TECN A U1068 BORG Jean-Paul Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et Corse

00206670 CAMPAYO Déborah TECN A US6 BROCCARDO Cyril Occitanie Pyrénées

00208597 CHESNEL François TECN G ADS GUILLEMIN Murielle Administration du siège

00203872 COUDRAT Julie TECN A U1149 MONTEIRO Renato Paris-IDF Centre-Nord

00210103 DUBUC Magali TECN A U1215 OLIET Stéphane Nouvelle Aquitaine

00541303 DUFOUR Nathalie TECN J ACP GRISELLE Marie-Laure Administration du siège

00201636 FOURNIER Virginie TECN A U955 BOCZKOWSKI 
Jorge-Bernardo Paris IDF Centre-Est

00065644 GARRIGUES Débora TECN J U1191 MARIN Philippe Occitanie Méditerranée

00207787 GUIGNARD Jérôme TECN A U1312 SALTEL Frédéric Nouvelle Aquitaine

00544333 HARAND Michèle TECN J DR BOURGOIN Sylvain Occitanie Méditerranée

00552072 JACINTO Nuno TECN J DR SAMYN-PETIT 
Bénédicte Nord-Ouest

00203230 LAGEAT Sophie TECN J DPS MAZEAU-WOYNAR 
Valérie Administration du siège

00503007 MEHROUG Rachida TECN J DSO POHL Michel Administration du siège

00215932 NUNES Laëtitia TECN J DR BOURGOIN Sylvain Occitanie Pyrénées

00210446 PINSARD Elodie TECN A U1104 DALOD Marc Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et Corse

00511900 RANCHON Guillaume TECN J U1263 DIGNAT-GEORGE 
Françoise

Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et Corse



Les délais et voies de recours applicables à cette décision sont, conformément à l’article R.421-1 du Code de justice administrative, de 
deux mois à compter de sa notification, le juge compétent est le juge administratif.

République Française 3/3

Matricule Agent Grade BAP Structure Directeur de structure Délégation régionale

00202503 RENAUD Vanessa TECN D US10 COUDIN Élise Paris-IDF Sud

00215789 ROBERT Murielle TECN J U1060 VIDAL Hubert Auvergne-Rhône-Alpes

00514352 SLEIMAN Elisabeth TECN A US12 ZARUBICA Ana Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et Corse

00015390 TRABADO Muriel TECN J U1312 SALTEL Frédéric Nouvelle Aquitaine

00201627 ZINK Nicolas TECN A U1258 DARDEL Frédéric Est

Fait à Paris, le 14/11/2024

Le Président-directeur général

Pr Didier SAMUEL


		2024-11-14T16:05:53+0100


	



